PAGE
2

[image: image1.png]Pecmy6muka Kapemus

COBET COPTABAJIBCKOI'O TOPOJCKOI'O ITOCEJIEHU A

  XLII  СЕССИЯ  III   СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от   27 октября  2016 года   № 181

О внесении изменений и дополнений в решение
от 23.12.2015 года № 137 «О бюджете  Сортавальского
городского поселения на 2016 год»

 На основании Положения о Бюджетном процессе и в соответствии с Уставом муниципального образования, Совет Сортавальского городского поселения  р е ш и л:

1. Внести изменения и дополнения в Решение XXXI сессии  III созыва № 137 от 23 декабря 2015 года «О бюджете  Сортавальского городского поселения на 2016 год»:
1.1. В статье 4:

а) пункт 2 считать пунктом 3;

б) добавить новым пунктом 2 следующего содержания:

«2. Установить, что  в  2016  году в  бюджет  Сортавальского городского
поселения зачисляется часть прибыли по итогам работы за год муниципальных унитарных предприятий Сортавальского городского поселения  остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей.

Сроки и конкретный размер  части   прибыли муниципальных унитарных предприятий Сортавальского городского поселения, подлежащий  зачислению в бюджет Сортавальского городского поселения, устанавливается с учетом вида деятельности муниципального унитарного предприятия и утверждается  распоряжением Администрации Сортавальского городского поселения.»
        1.2.Внести изменения в Приложение 2 решения «О бюджете  Сортавальского городского поселения на 2016 год» дополнив в перечень главного администратора доходов бюджета Сортавальского городского поселения 003- Администрация Сортавальского поселения следующий код доходов:

	003

	Администрация Сортавальского поселения

	003
	1 11 07015 13 0000 120

	Доходы от перечисления части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей муниципальных унитарных предприятий, созданных городскими поселениями

1.3.Приложения 4,5,6 решения «О бюджете  Сортавальского городского поселения на 2016 год» изложить в следующей редакции (прилагаются).

      2. Настоящее решение опубликовать в официальных средствах массовой информации.
Председатель Совета

         В.М.Артамонов

Глава Сортавальского
городского поселения                                                                С.В.Крупин